- ottima conoscenza della lingua inglese e buona conoscenza della lingua spagnola 

Pag 2 

I candidati non devono aver compiuto i 35 anni di età alla data di emissione del 
presente avviso. 

ART. 3 
La selezione avviene per titoli e colloquio .  

ART. 4 

L'importo della borsa di studio ammonta ad € 12.000,00 (dodicimila), è esente 
dall’imposta sui redditi delle persone fisiche ai sensi della Legge 476/84, art. 4, non dà 
luogo a trattamenti previdenziali né a valutazioni ai fini di carriere giuridiche ed 
economiche, né a riconoscimenti automatici ai fini previdenziali e sarà erogata dal